
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
135
136
130
143
137
125
108
138
154
109
144
146
104
106

Nome
MARTIN ECKSCHMIEDT
MAYCON GOMES BATISTA
MARCELO NUNES DE PAULA
PEDRO HENRIQUE SILVA MORE
OSMAR A FRANCISCO JUNIOR
LEANDRO FARIAS DA SILVA CR
EDUARDO GARCIA DA COSTA
OTAVIO ANTONIO TRINDADE P
WALDEMOR APARECIDO GRACI
EDUARDO MONTEOLIVA DE TO
PEDRO MARTINS BARBOSA
REINALDO SPINOLA
ALEXANDRE TIBALDI
CAIO FERREIRA DA SILVA

Classe
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

Melhor Tm
1:40.062
1:40.357
1:41.080
1:42.428
1:42.642
1:42.894
1:45.642
1:45.938
1:47.707
1:48.301
1:52.258
1:52.524
1:56.556
2:00.283

Dif
-

+0.295
+1.018
+2.366
+2.580
+2.832
+5.580
+5.876
+7.645
+8.239

+12.196
+12.462
+16.494
+20.221

2o. melhor
1:40.368
1:42.115
1:42.271
1:42.808
1:42.922
1:42.961
1:46.349
1:46.378
1:50.483
1:48.465
1:52.420
1:53.055
1:58.472
2:00.639

Voltas
6
6
7
6
7
8
7
6
5
6
5
6
7
7

Modelo
V4S
ZX6
NINJA 400
R3
ZX6
S1000RR
400

SRAD 750
PANIGALE 
PANIGALE 
ZX636
SRAD 1000
DAYTONA 6

Melhor Spd
97,140
96,854
96,161
94,896
94,698
94,466
92,009
91,752
90,245
89,750
86,586
86,382
83,393
80,809

Co

Classificado pela melhor voltaTrack Day Cesar Barros
Track

7B

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

05/06/2021 16:06

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
5 Junho 2021

Impresso: 05/06/2021 15:21:16
Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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